
  

     Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 6615/12.02.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          8η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 11.02.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 11η Φεβρουαρίου 

2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 5495/05-02-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 05-02-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ      Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          «     « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

5. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.             Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                       «      «  

      ΑΠΟΦΑΣΗ –095– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

14ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση Πρακτικού Δημοπρασίας της επιτροπής 

διενέργειας του διαγωνισμού για την υπηρεσία «Συντήρηση και Τεχνική Υποστήριξη προγραμμάτων των 

Υπηρεσιών του Δήμου» για τις ομάδες Γ,Δ,Ε,Ζ,Θ. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 5648/08-02-2016 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουμε το Πρακτικό Δημοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την 

υπηρεσία «Συντήρηση και Τεχνική Υποστήριξη προγραμμάτων των Υπηρεσιών του Δήμου» για τις 

ομάδες Γ,Δ,Ε,Ζ,Θ καθώς και το φάκελο της προμήθειας, που έχει ως εξής: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 
Στο Ίλιον σήμερα την 5η του μηνός Φεβρουαρίου  του έτους 2016, ημέρα Παρασκευή  και ώρα 

10:00 έως 10:30 π.μ.στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48 - 50), η κατά το άρθρο 103 του Ν. 3463/ΦΕΚ 114 

Α’/8-6-2006 και το άρθρο 18 παρ. 2 του Π. Δ. 28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 Επιτροπή, η οποία ορίστηκε με 

την υπ΄αριθμ. 05/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα τακτικά και 

αναπληρωματικά μέλη είναι οι : 

ΑΔΑ: 7ΡΧΠΩΕΒ-ΟΓΛ



  

 
1. Γιαννακά Σταυρούλα, τακτικό μέλος  

2. Τσομπάνη Πηνελόπη, τακτικό μέλος 

3. Μητρογιάννη Ιωάννα, τακτικό μέλος 

4. Μαμουνάκη Αρχοντούλα, αναπληρωματικό μέλος 

5. Αντωνοπούλου Κατερίνα, αναπληρωματικό μέλος 

6. Αναστασία Μαράτου, αναπληρωματικό μέλος 

 
έχοντας υπόψη 
 
α) Την υπ΄ αριθμ. 4387/29-01-2016 επαναδιακήρυξη για την εργασία «Συντήρηση και Τεχνική 

Υποστήριξη προγραμμάτων των  Υπηρεσιών του Δήμου για τις ομάδες Γ, Δ, Ε, Ζ,Θ, » 

περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε σε μία εφημερίδα οικονομική - δημοπρασιών, ενώ αναρτήθηκε και 

στην ιστοσελίδα του Δήμου Ιλίου www.ilion.gr,  

β) την υπ΄ αριθμ. 502/16-12-2015 (ΑΔΑ: 7Μ32ΩΕΒ-3Λ8) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την 

έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισμό των όρων διακήρυξης και του τρόπου 

εκτέλεσης της παραπάνω υπηρεσίας, 

γ) την με κωδικό Π142/2015 μελέτη του τμήματος Τεχνολογίας Πληροφορικής & Επικοινωνιών του 

Δήμου Ίλιου, 

δ)την με αριθμό 43/2016 ΑΟΕ  

 
συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας. 

 

Στην αρχή ο Πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της Δημοπρασίας.  

Κατόπιν η Επιτροπή δημοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφερομένων σε όλη τη 

διάρκεια της αναφερομένης στην διακήρυξη ώρας κατά σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι : 

 

Πρώτος κατατέθηκε στην Επιτροπή φάκελος σφραγισμένος, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος αυτού, 

φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση  

INFOPOWER ΕΠΕ, ΘΡΑΚΗΣ 7, Ν.ΣΜΥΡΝΗ, Τ.Κ. 17121 τηλ. 210 – 9311591 hrms@infop.gr . 

 

Δεύτερος κατατέθηκε στην Επιτροπή φάκελος σφραγισμένος, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος αυτού, 

φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση  

 

ΑΔΩΝΗΣ ΚΟΝΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ, «ΜΑRATHON¨»  Λ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 38, Τ,Κ, 15125, ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, ΑΘΗΝΑ, ΤΗΛ. 210-6198866, marathon@otenet.gr 

 

mailto:hrms@infop.gr
mailto:marathon@otenet.gr
ΑΔΑ: 7ΡΧΠΩΕΒ-ΟΓΛ



  

Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (2) 

και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 

 
Τρίτος κατατέθηκε στην Επιτροπή φάκελος σφραγισμένος, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει 

το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση  

INTELLISOFT ΕΠΕ, ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 13, ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ, τηλ. 210 – 6896616, 210-

6815550, sales@intellisoft.gr   

 Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό 

(3) και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 

 
Tέταρτος κατατέθηκε στην Επιτροπή φάκελος σφραγισμένος, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος αυτού, 

φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση 

PUBLICO ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ Μ.ΕΠΕ 

Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (4) και 

μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής 

 

          Πέμπτος κατατέθηκε στην Επιτροπή φάκελος σφραγισμένος, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος 

αυτού, φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση 

METRICA ΓΚΙΝΟΣΑΤΗ 88 Α ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ, τηλ. 210 2815440 fax 210 2815481 

Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (5) και 

μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής 

 

Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην Διακήρυξη και μη συνεχιζόμενης κατά αδιάκοπο σειρά της 

παραδόσεως των προσφορών, κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των προσφορών και απαγορεύεται για 

οποιονδήποτε λόγο η αποδοχή των προσφορών μεταγενέστερα με ποινή ακυρότητας του διαγωνισμού, 

ενώ επίσης κηρύσσεται η έναρξη της δημόσιας αποσφράγισης των παραδοθέντων φακέλων κατά σειρά 

παραδόσεως και του ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής, ο οποίος έχει ως εξής : 

 

Πρώτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (1) φάκελος του ενδιαφερομένου  

 
INFOPOWER ΕΠΕ, 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 5.1 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 5.2  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 5.3  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 5.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 5.5  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

mailto:sales@intellisoft.gr
ΑΔΑ: 7ΡΧΠΩΕΒ-ΟΓΛ



  

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.6 Απ 5073/3-2-16 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.8 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 5.9  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  5.10 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εμπειρίας 5.11 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ   

 
Δεύτερος  αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (2) φάκελος του ενδιαφερομένου  
ΑΔΩΝΗΣ ΚΟΝΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ, «ΜΑRATHON¨» 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 5.1 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 5.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 5.3  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 5.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 5.5  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.6 Απ 5179/3-02-16 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.8  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 5.9 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  5.10  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εμπειρίας 5.11 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  

 
Τρίτος  αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (3) φάκελος του ενδιαφερομένου  
 
INTELLISOFT ΕΠΕ, 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 5.1  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 5.2  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 5.3  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 5.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 5.5  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.6 Απ 5201/3-2-2016 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.8 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 5.9 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  5.10 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εμπειρίας 5.11   ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 
 
Τέταρτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (4) φάκελος του ενδιαφερομένου  
PUBLICO ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ Μ.ΕΠΕ 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 5.1 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 5.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 5.3  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 5.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 5.5  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.6 Απ 5202/3-02-16 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.8  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: 7ΡΧΠΩΕΒ-ΟΓΛ



  

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 5.9 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  5.10  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εμπειρίας 5.11 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  

 
Πέμπτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (5) φάκελος του ενδιαφερομένου  
 
 METRICA ΓΚΙΝΟΣΑΤΗ 88 Α ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 5.1 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 5.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 5.3  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 5.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 5.5  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 5.6 Απ 5259/3-02-16 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 5.8  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 5.9 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Δήλωση του Ν.1599/1986  5.10  ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Απόδειξη εμπειρίας 5.11 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  

 
 Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισμού ελέγχει τα δικαιολογητικά συμμετοχής των διαγωνιζόμενων και αποφασίζει για εκείνους 

που  τυχόν πρέπει να αποκλειστούν. 

            Μετά τον έλεχγο των φακελων  όλων των συμμετεχόντων η Επιτροπή διαπιστώνει ότι 

κατατέθηκαν πλήρης και ολοκληρωμένοι φάκελοι δικαιολογητικών.  

 

Μετά από αυτό, ο Πρόεδρος της Επιτροπής αποσφραγίζει τους φακέλους των οικονομικών προσφορών 

των διαγωνιζόμενων   κατά τη σειρά με την οποία δόθηκαν οι αντίστοιχοι κυρίως φάκελοι προσφορών 

στην Επιτροπή και ανακοινώνει μεγαλοφώνως την οικονομική προσφορά τους, η οποία αναφέρεται στο 

έγγραφο της προσφοράς.  

 
INFOPOWER ΕΠΕ κατέθεσε οικονομική προσφορά για την ομάδα Ζ :  1014,75€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23% 
  
ΑΔΩΝΗΣ ΚΟΝΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ, «ΜΑRATHON» κατέθεσε οικονομική προσφορά για την ομάδα Δ: 
1.574,40€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23% 
 
INTELLISOFT ΕΠΕ  κατέθεσε οικονομική προσφορά για την ομάδα Ε  7.938,42€ 
 
PUBLICO ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ Μ.ΕΠΕ κατέθεσε οικονομική προσφορά για 
την ομάδα Γ    1.845,00€ 
   
METRICA ΓΚΙΝΟΣΑΤΗ  κατέθεσε οικονομική προσφορά για την ομάδα θ    947,10€ 

 

 
       Επομένως, εισηγούμαστε, να ανατεθεί η υπηρεσία για την  «Συντήρηση και Τεχνική 

ΑΔΑ: 7ΡΧΠΩΕΒ-ΟΓΛ



  

Υποστήριξη προγραμμάτων των  Υπηρεσιών του Δήμου για τις ομάδες Γ, Δ, Ε, Ζ και Θ ως 

εξής » : 

 Για την ομάδα Γ’ στην εταιρεία  PUBLICO ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
Μ.ΕΠΕ    

 Για την ομάδα Δ’ στην εταιρεία  ΑΔΩΝΗΣ ΚΟΝΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ, «ΜΑRATHON 
 Για την ομάδα Ε΄ στην εταιρεία  INTELLISOFT ΕΠΕ   
 Για την ομάδα Ζ  στην εταιρεία  INFOPOWER ΕΠΕ 
 Για την ομάδα θ΄ στην  εταιρία     METRICA» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

1. Εγκρίνει το Πρακτικό Δημοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του πρόχειρου διαγωνισμού που 

αφορά για την «Συντήρηση και Τεχνική Υποστήριξη προγραμμάτων των Υπηρεσιών του Δήμου» 

για τις ομάδες Γ, Δ, Ε, Ζ και Θ και αναθέτει την παραπάνω υπηρεσία ως εξής: 

 Για την ομάδα Γ’ στην εταιρεία  PUBLICO ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

Μ.ΕΠΕ    

 Για την ομάδα Δ’ στην εταιρεία  ΑΔΩΝΗΣ ΚΟΝΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ, «ΜΑRATHON 

 Για την ομάδα Ε΄ στην εταιρεία  INTELLISOFT ΕΠΕ   

 Για την ομάδα Ζ  στην εταιρεία  INFOPOWER ΕΠΕ 

 Για την ομάδα θ΄ στην  εταιρία     METRICA» 

2. Εξουσιοδοτεί τον κο Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν., 

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

Γκόγκος Κ., Κάβουρας Κ.  

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ        

 

ΑΔΑ: 7ΡΧΠΩΕΒ-ΟΓΛ


		2016-02-15T11:47:16+0200
	Athens




